CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

__________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-000 – Tel.: (37) 3329-2600

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 207/2025

Denomina Próprio Municipal.

O POVO DO MUNICÍPIO DE FORMIGA, POR SEUS REPRESENTANTES,

APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica denominado “Largo Wanessa Vaz” o espaço arborizado localizado na

Avenida Juca Almeida, s/nº, Centro – Terminal Rodoviário.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formiga, em 22 de dezembro de 2025.

Flávio Martins da Silva - Flávio Martins                          Osânia Iraci da Silva - Osânia Silva

                    Presidente                                                                        Primeira Secretária

http://www.camaraformiga.mg.gov.br/

		2025-12-22T14:55:31-0300
	Osania Iraci da Silva:05293917676

		2025-12-22T14:57:43-0300
	FLAVIO MARTINS DA SILVA:49061763649